
CESTOVNÍ SMLOUVA

číslo smlouvy:

I. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

Tuto smlouvu uzavírají:

Ing. Petr Pospíšil, Cestovní kancelář CK2, provozovna Kafkova 10, Praha 6, 160 00
IČO: 70337713, DIČ: CZ7810122375
pojištěna proti úpadku dle zákona 159 / 1999 Sb. u ERV pojišťovny, a. s. - č. smlouvy: 1180000043
(dále jen CK2)

a

IČO: 
(dále jen škola) a to pro třídy: 2. stupeň

Zájezd:

Navštívené státy: Německo, Švýcarsko

Termín: 
 -

Program:
Program odpovídá katalogové nabídce - viz Příloha č. 2

str. 1 / 4

24. 10. 201823. 10. 2018

Základní škola T. G. Masaryka v Praze 12, Modřanská 1375/10a, Praha 4 - Modřany, 143 00

6360007

49367609

Kostnice a Neuschwanstein



■ Cena

■ Služby zahrnuté v ceně

str. 2 / 4

Uvedená cena je platná při dodržení minimálního počtu 40 platících osob - viz Příloha č. 3

Doprava autobusem, ubytování se snídaní (1 noc), pojištění léčebných výloh do zahraničí, zákonné pojištění CK proti úpadku,
parkovné, rezervační, průjezdní a mýtní poplatky, služby průvodce a DPH.

(mimo osob zdarma)Cena za dospělou osobu
2 990,- KčCena za žáka ZŠ, studenta SŠ
3 290,- Kč



str. 3 / 4



VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

■ 

■ 

■ 

■ Tato smlouva je platná ode dne podpisu obou smluvních stran.

■ Smlouva byla vyhotovena ve 3 výtiscích. Jedno vyhotovení obdrží CK, dvě škola.

■ 
a to nejpozději do posléze rezervace termínu pozbývá platnosti.

Za Cestovní kancelář CK2 Za
Kafkova 10
160 00   Praha 6

razítko razítko
 

podpis oprávněné osoby podpis oprávněné osoby

Dne: Dne:

str. 4 / 4

CK2 se zavazuje poskytnout veškeré služby tak, jak je dojednáno v této smlouvě. Případné změny je možno uskutečnit jedině
v případě souhlasu obou smluvních stran a to formou písemných dodatků (postačí i potvrzená mailová korespondence).

Smluvní strany si smlouvu přečetly, jednotlivá ustanovení odpovídají jejich svobodné vůli a na důkaz toho ji podepisují.

Podpisem této smlouvy škola stvrzuje, že se seznámila se Všeobecnými smluvními podmínkami cestovní kanceláře CK2, které
jsou nedílnou součástí této smlouvy, a souhlasí s nimi.

25. září 2018

4. 10. 2018,

Základní škola T. G. Masaryka v Praze 
12, Modřanská 1375/10a, Praha 4 - 
Modřany, 143 00

Škola se zavazuje zaslat jedno potvrzené vyhotovení smlouvy (razítko školy a podpis oprávněné osoby) zpět

Ing. Petr Pospíšil

10. prosinec 2018

Mgr. Jindřiška Kulišová





Příloha č. 2 - PROGRAM ZÁJEZDU

Vstupy na jednotlivé památky či atrakce zajišťuje CK2 za základě řádně uhrazených záloh. Zajištění vstupů je předmětem jejich
dostupnosti a v případě, že nebude možné některý ze vstupů zajistit, vyhrazuje si CK2 právo změny programu s přihlédnutím k
přání vedoucího zájezdu.

1. den – Zájezd, s nímž se podíváme na pomezí Německa, Švýcarska a Rakouska, zahájíme plavbou k Rýnským vodopádům,
nejmohutnějším říčním vodopádům v Evropě. Naší další zastávkou bude Kostnice, rozkládající se na břehu Bodamského jezera.
Během prohlídky města navštívíme dům mistra Jana Husa, uvidíme budovu Koncilu, kde byl během procesu souzen, a také místo,
kde byl upálen. Na závěr dne nás čeká plavba lodí po hladině Bodamského jezera.
2. den - Navštívíme pohádkový zámek Neuschwanstein ležící na úpatí Alp na jihu Bavorska. Toto královské sídlo Ludvíka II.
Bavorského jako by z oka vypadlo zámkům z pohádek. Nejprve zavítáme na vyhlídkový most tyčící se nad údolím zpěněné alpské
bystřiny, z něhož si vychutnáme jedinečný pohled na celý zámek i na rozlehlé údolí s množstvím romantických jezer. Při prohlídce
zámku budeme obdivovat nablýskané sály a přepychové komnaty. Na závěr se ještě vydáme do nedalekého malebného
historického alpského městečka Füssen ležícího na řece Lech.






